
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전관리과

정책: 행정운영경비(안전관리과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전관리과 41,174,257 34,331,436 6,842,821

국 8,557,806 8,253,293 304,513

지 2,987,000 2,987,000 0

기 48,000 48,000 0

특 300,000 0 300,000

도 2,203,425 2,394,353 △190,928

군 27,078,026 20,648,790 6,429,236

행정운영경비(안전관리과)(기타/기타) 90,142 85,630 4,512

기본경비 90,142 85,630 4,512

기본경비 90,142 85,630 4,512

201 일반운영비 38,370 33,858 4,512

01 사무관리비 36,570 32,058 4,512

○급량비 13,440 9,408 4,032

○상황근무 급량비 3,840 3,360 480

8,000원*28명*5식*12월

8,000원*2명*20식*12월

생활지원서비스(사회복지/사회복지일반) 899,632 599,632 300,000

가로등(보안등) 관리 899,632 599,632 300,000

노후 가로등(보안등) 교체 및 신설 582,016 282,016 300,000

401 시설비및부대비 582,016 282,016 300,000

01 시설비 580,000 280,000 300,000

○LED보안등 교체공사 500,000 200,000 300,000250,000원*2,000등

재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 6,046,927 5,697,626 349,301

국 2,350,231 2,349,836 395

특 300,000 0 300,000

도 719,416 719,424 △8

군 2,677,280 2,628,366 48,914

재난안전관리 91,577 90,786 791

국 5,231 4,836 395

도 9,916 9,718 198

군 76,430 76,232 198

국가재난대응종합훈련 5,791 5,000 791

국 2,895 2,500 395

도 1,448 1,250 198

군 1,448 1,250 198

201 일반운영비 5,791 5,000 791

국 2,895 2,500 395

도 1,448 1,250 198

군 1,448 1,250 198

01 사무관리비 5,791 5,000 791

○재난대응안전한국훈련 실시 5,791 5,000 7915,791,000원*1회

국 2,895 2,500 395

도 1,448 1,250 198

군 1,448 1,250 198

재해대책사업 5,955,350 5,606,840 348,510

국 2,345,000 2,345,000 0



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 300,000 0 300,000

도 709,500 709,706 △206

군 2,600,850 2,552,134 48,716

재해 사전대비 예방사업 957,515 657,275 300,240

특 300,000 0 300,000

군 657,515 657,275 240

201 일반운영비 41,620 41,380 240

01 사무관리비 38,620 38,380 240

○급량비 1,920 1,680 240

― 재난대비 비상근무자 급식비

1,920 1,680 2408,000원*4명*5식*12월

401 시설비및부대비 496,404 196,404 300,000

특 300,000 0 300,000

군 196,404 196,404 0

01 시설비 495,000 195,000 300,000

○가례지구 우수관로 정비(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

특 100,000 0 100,000

○재난예경보시설 설치(성립전)

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

특 200,000 0 200,000

복구지원 운영 121,935 76,935 45,000

302 이주및재해보상금 51,735 6,735 45,000

02 민간인재해및복구활동보상금 51,735 6,735 45,000

○재난지원보상금 50,000 5,000 45,00050,000,000원

자연재해 관측장비 유지관리 73,600 73,600 0

도 0 2,341 △2,341

군 73,600 71,259 2,341

201 일반운영비 73,600 73,600 0

도 0 2,341 △2,341

군 73,600 71,259 2,341

02 공공운영비 73,600 73,600 0

○자연재해 관측장비 유지관리

28,000 28,000 02,000,000원*14개소

도 0 2,341 △2,341

군 28,000 25,659 2,341

풍수해 보험 운영 14,780 11,510 3,270

도 6,000 4,365 1,635

군 8,780 7,145 1,635

307 민간이전 12,000 8,730 3,270

도 6,000 4,365 1,635

군 6,000 4,365 1,635

06 보험금 12,000 8,730 3,270

○기초생활수급자 단체보험 9,000 5,730 3,2707,500원*1,200세대

도 4,500 2,865 1,635



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,500 2,865 1,635

급경사지정비사업 4,697,200 4,697,200 0

국 2,345,000 2,345,000 0

도 703,500 703,000 500

군 1,648,700 1,649,200 △500

401 시설비및부대비 4,697,200 4,697,200 0

국 2,345,000 2,345,000 0

도 703,500 703,000 500

군 1,648,700 1,649,200 △500

01 시설비 4,690,000 4,690,000 0

○아근2지구 급경사지 붕괴위험지구 정비

1,830,000 1,830,000 01,830,000,000원*1식

국 915,000 915,000 0

도 274,500 274,000 500

군 640,500 641,000 △500

하천정비(국토및지역개발/수자원) 17,533,964 16,629,511 904,453

국 5,585,000 5,281,000 304,000

지 2,987,000 2,987,000 0

도 1,249,000 1,436,880 △187,880

군 7,712,964 6,924,631 788,333

하천관리사업 17,533,964 16,629,511 904,453

국 5,585,000 5,281,000 304,000

지 2,987,000 2,987,000 0

도 1,249,000 1,436,880 △187,880

군 7,712,964 6,924,631 788,333

하천 유지관리사업 1,297,808 1,067,808 230,000

도 120,000 120,000 0

군 1,177,808 947,808 230,000

401 시설비및부대비 1,297,808 1,067,808 230,000

도 120,000 120,000 0

군 1,177,808 947,808 230,000

01 시설비 1,295,000 1,065,000 230,000

○의령천 하천유지수 설치 600,000 500,000 100,000

○용덕 용소천 하상정비 20,000 0 20,000

○정곡 폐천부지 정비 30,000 0 30,000

○정곡천(두곡) 정비 20,000 0 20,000

○막곡천(상막곡지구) 정비 30,000 0 30,000

○월현천 유수지장목 제거 30,000 0 30,000

600,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

소하천 유지관리 491,176 416,176 75,000

401 시설비및부대비 491,176 416,176 75,000

01 시설비 488,200 413,200 75,000

○가례 사불당소하천 정비 25,000 0 25,000

○대의 심지소하천 호안정비 20,000 0 20,000

○궁류 단내소하천(소화지구) 정비

30,000 0 30,000

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식



부서: 안전관리과

정책: 하천정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노후배수장 및 수문 정비사업 171,016 142,016 29,000

도 29,000 0 29,000

군 142,016 142,016 0

401 시설비및부대비 129,900 100,900 29,000

도 29,000 0 29,000

군 100,900 100,900 0

01 시설비 129,000 100,000 29,000

○노후배수장 및 수문정비사업

129,000 100,000 29,00064,500,000원*2개소

도 29,000 0 29,000

군 100,000 100,000 0

국가하천유지보수사업(4대강-친수시설) 66,879 122,879 △56,000

국 66,000 122,000 △56,000

군 879 879 0

401 시설비및부대비 66,879 122,879 △56,000

국 66,000 122,000 △56,000

군 879 879 0

01 시설비 66,000 122,000 △56,000

○국가하천유지보수사업(4대강-친수시설)

66,000 122,000 △56,00066,000,000원*1식

국 66,000 122,000 △56,000

고향의강 조성사업 5,842,063 5,008,730 833,333

국 3,500,000 3,000,000 500,000

도 700,000 600,000 100,000

군 1,642,063 1,408,730 233,333

401 시설비및부대비 5,842,063 5,008,730 833,333

국 3,500,000 3,000,000 500,000

도 700,000 600,000 100,000

군 1,642,063 1,408,730 233,333

01 시설비 5,683,333 4,850,000 833,333

○의령천 고향의 강 조성사업

5,683,333 4,850,000 833,3335,683,333,000원*1식

국 3,500,000 3,000,000 500,000

도 700,000 600,000 100,000

군 1,483,333 1,250,000 233,333

국가하천유지보수사업(4대강외-하천관리) 504,032 644,032 △140,000

국 500,000 640,000 △140,000

군 4,032 4,032 0

401 시설비및부대비 504,032 644,032 △140,000

국 500,000 640,000 △140,000

군 4,032 4,032 0

01 시설비 500,000 640,000 △140,000

○국가하천유지보수사업(4대강외-하천관리)

500,000 640,000 △140,000500,000,000원*1식

국 500,000 640,000 △140,000

일반하천정비사업 500,000 0 500,000

도 250,000 0 250,000



부서: 안전관리과

정책: 하천정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○내조지구 일반하천 정비 500,000 0 500,000500,000,000원*1식

도 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

생태하천 복원사업 5,416,081 5,982,961 △566,880

지 2,987,000 2,987,000 0

도 150,000 716,880 △566,880

군 2,279,081 2,279,081 0

401 시설비및부대비 5,416,081 5,982,961 △566,880

지 2,987,000 2,987,000 0

도 150,000 716,880 △566,880

군 2,279,081 2,279,081 0

01 시설비 5,407,120 5,974,000 △566,880

○신반천 생태하천 복원사업

5,407,120 5,974,000 △566,8805,407,120,000원*1식

지 2,987,000 2,987,000 0

도 150,000 716,880 △566,880

군 2,270,120 2,270,120 0

지하수 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 54,720 63,720 △9,000

도 6,000 15,000 △9,000

군 48,720 48,720 0

지하수 관리 54,720 63,720 △9,000

도 6,000 15,000 △9,000

군 48,720 48,720 0

지하수 이용실태 조사 및 방치된 폐공 원상 복구 21,000 30,000 △9,000

도 6,000 15,000 △9,000

군 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 21,000 30,000 △9,000

도 6,000 15,000 △9,000

군 15,000 15,000 0

01 시설비 21,000 30,000 △9,000

○지하수 이용실태 조사 및 방치된 폐공 원상

복구 21,000 30,000 △9,00021,000,000원*1식

도 6,000 15,000 △9,000

군 15,000 15,000 0

재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 233,083 232,028 1,055

국 3,775 3,657 118

도 15,247 15,287 △40

군 214,061 213,084 977

민방위·비상대비 233,083 232,028 1,055

국 3,775 3,657 118

도 15,247 15,287 △40

군 214,061 213,084 977



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위·비상대비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위 운영관리 61,080 60,888 192

201 일반운영비 12,136 11,944 192

01 사무관리비 9,536 9,344 192

○급량비 1,536 1,344 1928,000원*2명*96일

민방위교육훈련운영 5,465 4,906 559

국 2,095 1,977 118

도 1,012 879 133

군 2,358 2,050 308

201 일반운영비 1,403 1,474 △71

국 877 948 △71

도 158 158 0

군 368 368 0

01 사무관리비 1,403 1,474 △71

○민관군 합동 민방위 종합 훈련 실시

652 723 △71652,000원

국 652 723 △71

301 일반보상금 4,062 3,432 630

국 1,218 1,029 189

도 854 721 133

군 1,990 1,682 308

09 행사실비보상금 4,062 3,432 630

○민방위 기술지원대 등 전문교육 지원

1,721 1,091 6301,721,000원

국 516 327 189

도 362 229 133

군 843 535 308

민방위대 조직 운영 22,564 23,140 △576

도 6,019 6,192 △173

군 16,545 16,948 △403

307 민간이전 22,564 23,140 △576

도 6,019 6,192 △173

군 16,545 16,948 △403

02 민간경상사업보조 22,564 23,140 △576

○주부민방위기동대 운영 20,064 20,640 △57620,064,000원

도 6,019 6,192 △173

군 14,045 14,448 △403

비상대비 11,040 10,160 880

201 일반운영비 11,040 10,160 880

01 사무관리비 11,040 10,160 880

○을지연습 급량비 7,040 6,160 8808,000원*110명*2식*4일

주거환경개선(사회복지/주택) 623,632 452,632 171,000

국 3,800 3,800 0

기 48,000 48,000 0

도 38,316 17,316 21,000

군 533,516 383,516 150,000



부서: 안전관리과

정책: 주거환경개선(사회복지/주택)

단위: 농촌주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌주거환경개선 568,032 397,032 171,000

도 37,176 16,176 21,000

군 530,856 380,856 150,000

노후불량건축물 지붕개량 및 농촌빈집정비(자체) 280,000 250,000 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○방치건축물 정비(철거) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

소규모 공동주택관리 지원(자체) 71,000 0 71,000

402 민간자본이전 71,000 0 71,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 71,000 0 71,000

○소규모 공동주택관리 지원(20세대 이하)

71,000 0 71,00017,750,000원*4단지

소규모 공동주택관리 지원(보조) 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

○소규모 공동주택관리 지원(20세대 이상)

70,000 0 70,00035,000,000원*2단지

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

토지건축관리(국토및지역개발/지역및도시) 280,120 320,240 △40,120

도 75,000 90,000 △15,000

군 205,120 230,240 △25,120

건축지원 관리 280,120 320,240 △40,120

도 75,000 90,000 △15,000

군 205,120 230,240 △25,120

건축지원 관리 280,120 320,240 △40,120

도 75,000 90,000 △15,000

군 205,120 230,240 △25,120

201 일반운영비 22,720 12,480 10,240

01 사무관리비 7,320 7,080 240

○급량비 1,920 1,680 240

― 현장확인 및 휴일·야간근무자 급량비

1,920 1,680 2408,000원*4명*5식*12월

02 공공운영비 15,400 5,400 10,000

○야간경관조명 보수장비 수선 및 부품교체(정

암루,구정암교) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

401 시설비및부대비 251,800 302,160 △50,360

도 75,000 90,000 △15,000

군 176,800 212,160 △35,360



부서: 안전관리과

정책: 토지건축관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축지원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 250,000 300,000 △50,000

○간판이 아름다운거리 조성

250,000 300,000 △50,000250,000,000원*1식

도 75,000 90,000 △15,000

군 175,000 210,000 △35,000

03 시설부대비 1,800 2,160 △360

○간판이 아름다운거리 조성 시설부대비

1,800 2,160 △360250,000,000원*0.72/100

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 768,750 768,750 0

국 615,000 615,000 0

도 76,875 76,875 0

군 76,875 76,875 0

기초생활수급자지원 768,750 768,750 0

국 615,000 615,000 0

도 76,875 76,875 0

군 76,875 76,875 0

주거급여지원 768,750 768,750 0

국 615,000 615,000 0

도 76,875 76,875 0

군 76,875 76,875 0

301 일반보상금 454,000 474,000 △20,000

국 363,200 379,200 △16,000

도 45,400 47,400 △2,000

군 45,400 47,400 △2,000

01 사회보장적수혜금 454,000 474,000 △20,000

○기초생활수급자 주거급여(임차급여)

454,000 474,000 △20,000454,000,000원

국 363,200 379,200 △16,000

도 45,400 47,400 △2,000

군 45,400 47,400 △2,000

403 자치단체등자본이전 314,750 294,750 20,000

국 251,800 235,800 16,000

도 31,475 29,475 2,000

군 31,475 29,475 2,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 314,750 294,750 20,000

○수선유지급여사업(집수리) 314,750 294,750 20,000314,750,000원

국 251,800 235,800 16,000

도 31,475 29,475 2,000

군 31,475 29,475 2,000

정보통신서비스(일반공공행정/일반행정) 1,561,667 1,411,667 150,000

도 23,571 23,571 0

군 1,538,096 1,388,096 150,000

통합관제센터 및 CCTV운영 967,498 817,498 150,000

통합관제센터 운영 877,498 727,498 150,000

401 시설비및부대비 230,000 80,000 150,000

01 시설비 230,000 80,000 150,000



부서: 안전관리과

정책: 정보통신서비스(일반공공행정/일반행정)

단위: 통합관제센터 및 CCTV운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안전취약지역 방범용 CCTV 설치

150,000 0 150,00030,000,000원*5개소

골재관리(국토및지역개발/수자원) 6,699,287 5,735,654 963,633

골재채취사업(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특

별회계)

6,699,287 5,735,654 963,633

골재채취사업 6,699,287 5,735,654 963,633

201 일반운영비 132,026 47,080 84,946

01 사무관리비 121,626 36,680 84,946

○일반수용비 117,786 33,320 84,466

― 신용카드 가맹점 수수료

92,386 7,920 84,466

○ 급량비 3,840 3,360 480

― 골재판매장 관리자 급식비

3,840 3,360 480

9,238,600,000원*0.01

8,000원*4명*10일*12월

308 자치단체등이전 1,958,918 1,522,600 436,318

11 기타부담금 1,958,918 1,522,600 436,318

○골재판매 원석대 1,958,918 1,522,600 436,318

― 원석대 지급(2016년 4/4분기 포함)

1,708,918 1,272,600 436,3182,020원*845,999㎥

401 시설비및부대비 4,460,088 4,017,719 442,369

01 시설비 4,448,840 4,007,500 441,340

○골재상차대행 2,695,840 0 2,695,840

○2017년 골재채취 예정지 조사 용역

100,000 0 100,000

○2017년 골재채취 예정지 전략환경 영향평가

용역비 100,000 0 100,000

○장박지구 골재채취장 원상복구 및 관리

50,000 0 50,000

○골재장 주변 환경질 조사 용역비

23,000 0 23,000

○골재판매장 계량기 이전설치

20,000 0 20,000

○골재판매장 진입로 설치 200,000 0 200,000

○골재판매 계량시설 및 관리사무소 이전 설치

50,000 0 50,000

○세륜시설 이전 설치 30,000 0 30,000

○골재판매장 전기 인입 20,000 0 20,000

○과적차량 진출입 과속방지턱 설치

20,000 0 20,000

○골재채취장 인근지역 지원

200,000 0 200,000

○의령읍 주민숙원사업 200,000 0 200,000

○화정면 주민숙원사업 100,000 0 100,000

5,100원*528,596㎥

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

2,300,000원*10월

20,000,000원*1기

200,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1개소

2,000,000원*10개소

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식



부서: 안전관리과

정책: 골재관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재채취사업(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○백곡지구 등 3개소 문화재 수중지표조사 용역

60,000 0 60,000

○골재채취장 지장목 제거 50,000 0 50,000

○골재채취장 표토 제거 30,000 0 30,000

○골재채취사업 하천부지 영농보상비

500,000 0 500,000

○시설비 0 4,007,500 △4,007,500

― 골재상차대행 0 2,524,500 △2,524,500

― 2017년 골재채취 예정지 조사 용역 0 100,000 △100,000

― 2017년 골재채취 예정지 전략환경 영향평가

용역비 0 100,000 △100,000

― 장박지구 골재채취장 원상복구 및 관리

0 50,000 △50,000

― 골재장 주변 환경질 조사 용역비 0 23,000 △23,000

― 골재판매장 계량기 이전설치 0 20,000 △20,000

― 골재판매장 진입로 설치공사 0 200,000 △200,000

― 골재판매 계량시설 및 관리사무소 이전 설

치 0 50,000 △50,000

― 세륜시설 이전 설치공사 0 30,000 △30,000

― 골재판매장 전기 인입공사 0 20,000 △20,000

― 과적차량 진출입 과속방지턱 설치 0 10,000 △10,000

― 골재채취장 인근지역 지원사업 0 200,000 △200,000

― 화정면 주민숙원사업 0 100,000 △100,000

― 골재채취장 지장목 제거 사업 0 50,000 △50,000

― 골재채취장 표토 제거 사업 0 30,000 △30,000

― 골재채취사업 하천부지 영농보상비 0 500,000 △500,000

20,000,000원*3개소

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

4,154원*120,365.7㎥

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

03 시설부대비 11,248 10,219 1,029

○골재채취장 사업 부대비

11,248 10,219 1,0294,165,840,000원*0.27/100

재무활동(안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 874,362 150,000 724,362

내부거래지출 410,000 150,000 260,000

재난관리기금전출금 410,000 150,000 260,000

702 기금전출금 410,000 150,000 260,000

01 기금전출금 410,000 150,000 260,000

○재난관리기금 410,000 150,000 260,000410,000,000원

보전지출 464,362 0 464,362

국도비 보조금 반환금 464,362 0 464,362

802 반환금기타 464,362 0 464,362

01 국고보조금반환금 351,789 0 351,789

○정부합동감사 지적에 따른 국고보조금 반납금

284,574 0 284,574284,574,000원



부서: 안전관리과

정책: 재무활동(안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정부합동감사 지적에 따른 국고보조금 이자

반납금 31,549 0 31,549

○12년 태풍 "산바" 수해복구사업 국고보조금

사용잔액 및 이자 반납금 23,271 0 23,271

○정부합동감사 지적에 따른 국고보조금 및 이

자 반납금 6,018 0 6,018

○2015~2016년 국가하천유지보수사업 국고보조

금 이자 반납금 6,377 0 6,377

31,549,000원

23,270,980원

6,017,640원

6,376,680원

02 시ㆍ도비보조금반환금 112,573 0 112,573

○정부합동감사 지적에 따른 도비보조금 반납금

99,342 0 99,342

○정부합동감사 지적에 따른 도비보조금 이자

반납금 10,087 0 10,087

○2016년 국가안전대진단 4 0 4

○풍수해보험 3,043 0 3,043

○2016년 노후불량건축물(슬레이트) 지붕개량사

업(이자포함) 96 0 96

○국가정보통신망 회선료 지원금 잔액 반납

1 0 1

99,342,000원

10,087,000원

3,400원

3,043,000원

95,320원

210원

재무활동(안전관리과)(국토및지역개발/수자원) 1,484,357 0 1,484,357

내부거래지출 1,484,357 0 1,484,357

의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 전출

금

1,484,357 0 1,484,357

701 기타회계등전출금 1,484,357 0 1,484,357

01 기타회계전출금 1,484,357 0 1,484,357

○의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회

계 전출금 1,484,357 0 1,484,3571,484,357,000원

예비비(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)(

예비비/예비비)

4,023,614 2,184,346 1,839,268

예비비(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계

)

4,023,614 2,184,346 1,839,268

예비비 4,023,614 2,184,346 1,839,268

801 예비비 4,023,614 2,184,346 1,839,268

01 일반예비비 4,023,614 2,184,346 1,839,268

○예비비 4,023,614 2,184,346 1,839,2684,023,614,000원


